



**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 12/2018</b>									
<b>Licitação: 6/2018 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 169 - CARLOS ANTONIO VAZ-ME</b>									
13	07-01-0514	CARNE DE 2ª INTEIRA, RESFRIADA, COM NO MÁXIMO 20% DE GORDURA	FRIBOI	PC	195,000	0,0000	54,4900	10.625,55	Venceu
14	07-01-0515	CARNE MOÍDA DE 2ª, RESFRIADA, COM NO MÁXIMO 20% DE GORDURA	BURITI	Kg	890,000	0,0000	10,6400	9.469,60	Venceu
33	07-01-0699	PÃO -	YUKI	Kg	9.150,000	0,0000	8,4900	77.683,50	Venceu
43	07-01-0717	CARNE BOVINA CHARQUEADA DE 2ª	PANTANEIRA	KILO	950,000	0,0000	18,0000	17.100,00	Venceu
62	07-01-0737	CARNE BOVINA DE 1ª EM BIFE	FRIBOI	UN	800,000	0,0000	18,9900	15.192,00	Venceu
108	07-02-1078	CARNE BOVINA EM CUBO-	FRIBOI	Kg	600,000	0,0000	18,9900	11.394,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>12.585,000</b>			<b>141.464,65</b>	

<b>Nr. do Processo: 12/2018</b>									
<b>Licitação: 6/2018 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 1045 - TAVARES &amp; SOARES LTDA</b>									
5	07-01-0381	LEITE EM PÓ,	DANKY	PC	800,000	0,0000	7,4000	5.920,00	Venceu
17	07-01-0525	FARINHA DE MANDIOCA-	GUAPORÉ	KILO	612,000	0,0000	4,1000	2.509,20	Venceu
29	07-01-0653	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS-EMBALAGEM ORIGINAL 500G	BORTOLINI	PC	1.100,000	0,0000	1,3900	1.529,00	Venceu
66	07-01-0741	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50G	BURITAMA	UN	80,000	0,0000	2,7500	220,00	Venceu
72	07-02-0877	MILHO P/ PIPOCA (500G)	GUAPORÉ	PC	600,000	0,0000	2,0700	1.242,00	Venceu
78	07-02-1025	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE-	BORTOLINI	KILO	1.560,000	0,0000	3,0700	4.789,20	Venceu
80	07-02-1027	FUBÁ-	AGROBAL	KILO	565,000	0,0000	0,9600	542,40	Venceu
87	07-02-1039	SAL-	MASTER	KILO	505,000	0,0000	0,8800	444,40	Venceu
88	07-02-1040	BISCOITO SALGADO-	DALLAS	PC	2.850,000	0,0000	2,6200	7.467,00	Venceu
92	07-02-1047	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ-	TRISANTI	UN	920,000	0,0000	1,6500	1.518,00	Venceu
94	07-02-1052	CHÁ MATE- 250G	RICO	UN	1.230,000	0,0000	2,3600	2.902,80	Venceu
106	07-02-1074	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA-	LEITEBOM	LIT	3.250,000	0,0000	2,9800	9.685,00	Venceu
116	07-02-1217	VINAGRE, de vinho 750ml.	NEVAL	UN	410,000	0,0000	3,7100	1.521,10	Venceu
117	07-02-1222	AZEITONA COM CAROÇO 400G	CAMPO BELO	PC	350,000	0,0000	8,0000	2.800,00	Venceu
118	07-02-1288	biscoito	DALLAS	UN	1.800,000	0,0000	2,6200	4.716,00	Venceu
119	07-02-1291	POLVILHO AZEDO-	GUAPORÉ	KILO	100,000	0,0000	4,4800	448,00	Venceu
124	07-02-1298	CAFÉ PURO TORRADO E MOÍDO, 03 CORAÇÕES, PACOTE DE 250 Gr	BRASIL	PC	1.400,000	0,0000	3,9800	5.572,00	Venceu
133	07-02-1307	FARINHA de rosca, seca, fina	GUAPORÉ	UN	150,000	0,0000	4,3000	645,00	Venceu
136	07-02-1310	LEITE CONDENSADO, NESTLÉ OU SIMILAR	LEITEBOM	UN	500,000	0,0000	3,1800	1.590,00	Venceu
141	07-02-1318	LEITE DE COCO 200ml -	VITACOCO	UN	100,000	0,0000	1,7900	179,00	Venceu
142	07-02-1320	MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GR	SO FRUTA	UN	850,000	0,0000	1,2700	1.079,50	Venceu



**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 12/2018</b> <b>Licitação: 6/2018 - PR</b> <b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 1045 - TAVARES &amp; SOARES LTDA</b>									
150	07-03-0051	SUCO DIV. SABORES (500ML) TP MAGUARY OU SIMILAR	DA FRUTA	GAR	400,000	0,0000	3,2400	1.296,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					20.132,000			58.615,60	
<b>Nr. do Processo: 12/2018</b> <b>Licitação: 6/2018 - PR</b> <b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 1063 - I.A. CAMPAGNA JUNIOR &amp; CIA. LTDA</b>									
4	07-01-0371	COLORÍFICO A BASE DE URUCUM -	GUAPORE	PC	202,000	0,0000	6,2400	1.260,48	Venceu
7	07-01-0391	OVOS BRANCOS, DE GALINHA	CAMVA	DZ	1.124,000	0,0000	4,4500	5.001,80	Venceu
8	07-01-0399	TEMPERO DE ALHO E SAL,	NUTRI	UN	162,000	0,0000	4,4900	727,38	Venceu
11	07-01-0506	SARDINHA EM CONSERVA NO ÓLEO, - LT. C/ 130 GR.	NAVE	LATA	436,000	0,0000	2,5200	1.098,72	Venceu
20	07-01-0548	SALSICHA (PCT. C/ 3 KG) - salsicha tp rot dog congelada.	ESTRELA	PC	790,000	0,0000	17,8000	14.062,00	Venceu
27	07-01-0642	BACON-carne suína, água, sal, açúcar, maltodextrina,	PALETA	Kg	65,000	0,0000	14,2800	928,20	Venceu
38	07-01-0712	POLPA DE GOIABA	MULTIPOLPAS	UN	300,000	0,0000	1,1100	333,00	Venceu
47	07-01-0721	IOGURTE SABORES VARIADOS	CAMBY	UN	1.800,000	0,0000	4,7900	8.622,00	Venceu
55	07-01-0730	PAO DE FORMA 01	MISTER	PC	250,000	0,0000	4,4800	1.120,00	Venceu
70	07-02-0850	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	PANTANAL	KILO	2.250,000	0,0000	1,8700	4.207,50	Venceu
73	07-02-0883	CHOCOLATE GRANULADO (150G)	MAVALERIO	PC	100,000	0,0000	1,9500	195,00	Venceu
76	07-02-1023	FARINHA DE TRIGO - embalada	PANTANAL	KILO	45,000	0,0000	1,7700	79,65	Venceu
82	07-02-1032	ERVILHA EM CONSERVA - 200 Gr	BONARE	LATA	50,000	0,0000	11,1800	559,00	Venceu
84	07-02-1034	EXTRATO DE TOMATE-	QUERO	UN	1.172,000	0,0000	5,1700	6.059,24	Venceu
105	07-02-1072	POLPA DE FRUTA-	MULTIPOLPAS	PC	300,000	0,0000	1,2600	378,00	Venceu
107	07-02-1077	OVOS DE GALINHA-	CAMVA	DZ	190,000	0,0000	4,4700	849,30	Venceu
112	07-02-1180	SUCO DE FRUTAS VARIADOS DE 1 LITROS	MARATA	UN	250,000	0,0000	3,5200	880,00	Venceu
113	07-02-1181	PIRULITO SABORES VARIADOS (PCT-50 UNID) 500G	RICLAN	PC	100,000	0,0000	7,7800	778,00	Venceu
114	07-02-1182	BALAS DIVERSAS (PCT-50 UNID) 500G	BOAVISTENSE	PC	180,000	0,0000	5,9800	1.076,40	Venceu
120	07-02-1294	ACHOCOLATADO EM PO	MERILU	UN	1.325,000	0,0000	2,5900	3.431,75	Venceu
131	07-02-1305	ERVILHA EM CONSERVA	GOIAS VERDE	UN	530,000	0,0000	1,5400	816,20	Venceu
134	07-02-1308	FEIJÃO preto, tipo 1	FEMILA	UN	510,000	0,0000	3,8800	1.978,80	Venceu
138	07-02-1312	MASSA PARA LASANHA	VITARELLA	CAIX	200,000	0,0000	2,9700	594,00	Venceu
144	07-02-1322	GELATINA PREPARADO EM PÓ 01 KG	QUALIMAX	UN	410,000	0,0000	8,4300	3.456,30	Venceu
158	07-04-0014	PANETONE C/ FRUTAS 500 G	XEXEL	UN	300,000	0,0000	6,4800	1.944,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					13.041,000			60.436,72	



**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 12/2018</b>									
<b>Fornecedor: 2178 - FORTHE LUX COMERCIO E SERVICO LTDA</b>									
<b>Licitação: 6/2018 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
1	07-01-0297	CARNE DE 2° INTEIRA	Big Bef	KILO	700,000	0,0000	11,2500	7.875,00	Venceu
45	07-01-0719	COSTELA BOVINA DE BOA QUALIDADE RESFRIADA	Big Bef	KILO	550,000	0,0000	9,5000	5.225,00	Venceu
48	07-01-0722	LINGUIÇA BOVINA SADIÁ OU SIMILAR	Belo	KILO	580,000	0,0000	8,9800	5.208,40	Venceu
60	07-01-0735	TILÁPIA EM FILÉ	Belo	UN	200,000	0,0000	26,0000	5.200,00	Venceu
63	07-01-0738	LINGUIÇA DE FRANGO	Bello	KILO	200,000	0,0000	7,9500	1.590,00	Venceu
69	07-02-0794	AÇUCAR PACOTE DE 2 kg	Estrela	PC	5.145,000	0,0000	3,7200	19.139,40	Venceu
71	07-02-0854	MILHO PARA CANJICA, SEM PELE, AMARELO OU BRANCO,	Guapore	UN	200,000	0,0000	1,4200	284,00	Venceu
74	07-02-0922	TEMPERO ALHO E SAL, EMBALAGEM DE 1 KG	Nutri	KILO	20,000	0,0000	4,5000	90,00	Venceu
75	07-02-1021	ARROZ AGULHINHA-	Pantanal	PC	2.020,000	0,0000	9,3000	18.786,00	Venceu
79	07-02-1026	FARINHA PARA QUIBE-	Guapore	PC	100,000	0,0000	2,8000	280,00	Venceu
81	07-02-1031	CREME DE LEITE-	Mococa	UN	400,000	0,0000	2,0000	800,00	Venceu
85	07-02-1036	ÓLEO DE SOJA-900ML-	Concordia	UN	2.021,000	0,0000	3,0600	6.184,26	Venceu
89	07-02-1041	BISCOITO DOCE-	Dallas	PC	1.840,000	0,0000	2,6300	4.839,20	Venceu
93	07-02-1051	CANELA EM PÓ-	Keli	UN	150,000	0,0000	2,8500	427,50	Venceu
110	07-02-1139	ERVA DOCE - PACOTE DE 40 Gr	Kelli	PC	50,000	0,0000	3,2400	162,00	Venceu
115	07-02-1204	CHÁ MATE - CAIXA DE 400 Gr	União	UN	2.100,000	0,0000	4,6500	9.765,00	Venceu
122	07-02-1296	BISCOITO, tipo Maisena, MABEL OU SIMILAR	Dallas	UN	1.700,000	0,0000	2,6300	4.471,00	Venceu
123	07-02-1297	CAFÉ PURO, 03 CORAÇÕES OU SIMILAR 500G	Cereja	PC	3.496,000	0,0000	7,1500	24.996,40	Venceu
129	07-02-1303	CRAVO, da Índia	Kelli	UN	150,000	0,0000	3,8000	570,00	Venceu
143	07-02-1321	ADOÇANTE DIETÉTICO STEVIA 80ML	Açugrim	UN	350,000	0,0000	3,0000	1.050,00	Venceu
145	07-02-1323	SUCO CONCENTRADO EM PÓ 01 KG	Celli	UN	250,000	0,0000	5,1000	1.275,00	Venceu
147	07-03-0034	REFRIGERANTE 2 LITROS-	talbaina	FD	806,000	0,0000	15,3000	12.331,80	Venceu
151	07-03-0052	SUCO EM PÓ (1000g) SABOR DE LARANJA	Celli	PC	1.100,000	0,0000	5,1000	5.610,00	Venceu
156	07-03-0094	ÁGUA MINERAL, garrafa plástica de 1,5 L	Hidratat	UN	350,000	0,0000	1,5900	556,50	Venceu
157	07-03-0095	AGUA MINERAL SEM GAS, COPO 200ML	Aquarela	CAIX	1.300,000	0,0000	15,1000	19.630,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>25.778,000</b>			<b>156.346,46</b>	

**Nr. do Processo: 12/2018**

**Licitação: 6/2018 - PR**

**Data da Homologação:**

**Fornecedor: 3202 - DJE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI ME**

6	07-01-0384	MAMÃO, TIPO FORMOSA, COM 80 A 90 % DE MATURAÇÃO	ceasa	Kg	2.710,000	0,0000	2,7900	7.560,90	Venceu
9	07-01-0400	TOMATE, TIPO SALADA, tamanho médio a grande,	ceasa	Kg	2.290,000	0,0000	4,2000	9.618,00	Venceu
12	07-01-0512	Mel, sachês pesando 5gr cada unidade.	vô pedro	Kg	100,000	0,0000	8,3500	835,00	Venceu



**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 12/2018      Licitação: 6/2018 - PR      Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 3202 - DJE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI ME</b>									
21	07-01-0586	SARDINHA EM LATA COM MOLHO DE TOMATE 250 Gr	nave	LATA	20,000	0,0000	5,6900	113,80	Venceu
26	07-01-0639	ABÓBORA- Cabotiã	ceasa	Kg	620,000	0,0000	2,0000	1.240,00	Venceu
28	07-01-0652	MAÇÃ VERMELHA-TIPO NACIONAL FUGI, FRUTOS, DE TAMANHO	ceasa	Kg	4.270,000	0,0000	3,4000	14.518,00	Venceu
31	07-01-0696	CENOURA -	ceasa	Kg	1.500,000	0,0000	2,1400	3.210,00	Venceu
35	07-01-0707	ABACAXI HAVAI	ceasa	UN	100,000	0,0000	4,5800	458,00	Venceu
36	07-01-0708	BATATA INGLESA--	ceasa	KILO	2.227,000	0,0000	2,0300	4.520,81	Venceu
50	07-01-0724	MANDIOCA DESCASCADA TIPO BRANCA	ceasa	KILO	820,000	0,0000	3,7500	3.075,00	Venceu
52	07-01-0727	MELANCIA KG	ceasa	KILO	900,000	0,0000	1,4800	1.332,00	Venceu
57	07-01-0732	PERA ARGENTINA	ceasa	KILO	120,000	0,0000	12,5900	1.510,80	Venceu
61	07-01-0736	UVA ITÁLIA OU RUBI	ceasa	KILO	150,000	0,0000	13,9900	2.098,50	Venceu
95	07-02-1055	ACELGA-	ceasa	MAÇO	200,000	0,0000	4,5000	900,00	Venceu
97	07-02-1059	BATATA DOCE-	ceasa	KILO	200,000	0,0000	2,1000	420,00	Venceu
100	07-02-1066	VAGEM-	ceasa	Kg	150,000	0,0000	13,5000	2.025,00	Venceu
101	07-02-1067	ABACAXI-	ceasa	Kg	210,000	0,0000	4,7900	1.005,90	Venceu
102	07-02-1068	LARANJA PÊRA-	ceasa	Kg	2.240,000	0,0000	1,5800	3.539,20	Venceu
104	07-02-1071	MAMÃO-	ceasa	Kg	200,000	0,0000	4,2000	840,00	Venceu
135	07-02-1309	FLOCOS de milho, açucarados	xodomilho	PC	150,000	0,0000	3,7500	562,50	Venceu
139	07-02-1314	AÇUCAR MASCAVO.	natus	KILO	150,000	0,0000	11,5700	1.735,50	Venceu
154	07-03-0069	REFRIGERANTE ZERO 2 LTS	refriko	UN	180,000	0,0000	4,3500	783,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>19.507,000</b>			<b>61.901,91</b>	

**Nr. do Processo: 12/2018      Licitação: 6/2018 - PR      Data da Homologação:**  
**Fornecedor: 3238 - MERCADO SAO RAFAEL EIRELI - EPP**

2	07-01-0314	ABOBRINHA VERDE (tamanho médio)	CEASA	KILO	220,000	0,0000	2,5900	569,80	Venceu
3	07-01-0359	MANDIOCA C/ CASCA	CEASA	Kg	48,000	0,0000	2,6000	124,80	Venceu
10	07-01-0407	REQUEIJÃO CREMOSO DE BOA QUALIDADE (250g)	CLARA MILK	COPO	800,000	0,0000	3,3400	2.672,00	Venceu
16	07-01-0524	BANANA NANICA-	CEASA	KILO	3.960,000	0,0000	2,1900	8.672,40	Venceu
18	07-01-0543	FRANGO (COXA e SOBRECOXA) - temperatura 4 a 6° C, carne c/	BELLO	KILO	1.890,000	0,0000	4,6500	8.788,50	Venceu
19	07-01-0544	FRANGO (PEITO) - temperatura 4 a 6° C, carne c/ aspecto	OURO	Kg	900,000	0,0000	5,8500	5.265,00	Venceu
22	07-01-0611	IOGURTE COM POLPA DE FRUTA, PASTEURIZADO, ADOÇADO	IMAGEM	UN	120,000	0,0000	3,2500	390,00	Venceu



**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 12/2018      Licitação: 6/2018 - PR      Data da Homologação:									
Fornecedor: 3238      - MERCADO SAO RAFAEL EIRELI - EPP									
23	07-01-0621	ALFACE - crespa, em pé, de 1ª qualidade, in natura, tamanho	CEASA	UN	1.020,000	0,0000	2,4900	2.539,80	Venceu
24	07-01-0623	COUVE- folha. em maço, de 1ª qualidade, in natura, tamanho	CEASA	MAÇO	450,000	0,0000	2,4700	1.111,50	Venceu
30	07-01-0695	CEBOLA -	CEASA	Kg	1.620,000	0,0000	2,4000	3.888,00	Venceu
32	07-01-0698	QUEIJO -	CAMBY	Kg	350,000	0,0000	19,9000	6.965,00	Venceu
34	07-01-0701	REPOLHO -	CEASA	Kg	1.020,000	0,0000	1,4900	1.519,80	Venceu
37	07-01-0711	POLPA DE ACEROLA	MULTIPOLPA	UN	300,000	0,0000	1,1500	345,00	Venceu
40	07-01-0714	AMEIXA-nacional	CEASA	KILO	150,000	0,0000	10,9900	1.648,50	Venceu
49	07-01-0723	LINGUIÇA CALABRESA- SADIA OU SIMILAR	PERDIGÃO	KILO	100,000	0,0000	11,9000	1.190,00	Venceu
51	07-01-0725	MARGARINA VEGETAL DORIANA OU SIMILAR	DORIANA	UN	1.580,000	0,0000	4,7600	7.520,80	Venceu
53	07-01-0728	MUSSARELA FATIADA – SADIA OU SIMILAR, 1ª qualidade	CAÇU	KILO	590,000	0,0000	22,0000	12.980,00	Venceu
54	07-01-0729	MELÃO AMARELO DE PRIMEIRA	CEASA	KILO	150,000	0,0000	3,0500	457,50	Venceu
56	07-01-0731	PÃO TIPO HOT DOG	SABORZITOS	UN	11.220,000	0,0000	0,5900	6.619,80	Venceu
59	07-01-0734	PRESUNTO SADIA OU SIMILAR	LEBON	KILO	350,000	0,0000	17,9900	6.296,50	Venceu
67	07-02-0047	MOLHO DE TOMATE 500g	TARANTELA	LATA	150,000	0,0000	3,8900	583,50	Venceu
68	07-02-0205	ORÉGANO 200Gr	DONANA	UN	150,000	0,0000	8,4900	1.273,50	Venceu
77	07-02-1024	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1-	SUPER REDE	PC	2.636,000	0,0000	2,4400	6.431,84	Venceu
83	07-02-1033	MILHO EM CONSERVA-	SOFRUTA	LATA	190,000	0,0000	10,9900	2.088,10	Venceu
86	07-02-1038	ADOÇANTE DIETÉTICO ARTIFICIAL LÍQUIDO-	ADOCYL	UN	100,000	0,0000	2,2000	220,00	Venceu
90	07-02-1042	BISCOITO DOCE- TIPO ROSQUINHA	DALLAS	PC	2.030,000	0,0000	2,6700	5.420,10	Venceu
91	07-02-1046	FERMENTO BIOLÓGICO SECO-	GOOD	UN	1.545,000	0,0000	0,9900	1.529,55	Venceu
98	07-02-1060	BETERRABA-	CEASA	KILO	1.250,000	0,0000	2,2000	2.750,00	Venceu
109	07-02-1118	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM CAIXA DE PAPELÃO	LOREMIL	UN	200,000	0,0000	3,9900	798,00	Venceu
111	07-02-1175	BATATA PALHA (PCT. C/ 500G)	FREETAZ	PC	150,000	0,0000	8,5000	1.275,00	Venceu
121	07-02-1295	AVEIA EM FLOCOS, YOK OU SIMILAR	YOKI	UN	150,000	0,0000	2,4900	373,50	Venceu
125	07-02-1299	CHÁ SABOR CAMOMILA	BARÃO	CAIX	110,000	0,0000	5,9000	649,00	Venceu
126	07-02-1300	CHÁ SABOR ERVA CIDREIRA	BARÃO	CAIX	80,000	0,0000	4,9900	399,20	Venceu
127	07-02-1301	CHÁ SABOR HORTELÃ	BARÃO	CAIX	100,000	0,0000	5,9000	590,00	Venceu
128	07-02-1302	COCO RALADO, MARCA SOCOCO OU SIMILAR	BOM COCO	PC	400,000	0,0000	2,2900	916,00	Venceu
130	07-02-1304	DOCE DE LEITE, PASTOSO	DOLEITE	UN	100,000	0,0000	3,6900	369,00	Venceu
132	07-02-1306	FARINHA láctea, sabor natural	NESTLE	UN	150,000	0,0000	12,7500	1.912,50	Venceu
137	07-02-1311	MAIONESE TRADICIONAL, HELLMANN'S OU SIMILAR	ARISCO	UN	500,000	0,0000	3,3000	1.650,00	Venceu
140	07-02-1317	CALDO DE GALINHA.	KITANO	CAIX	70,000	0,0000	1,7900	125,30	Venceu



**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 12/2018                      Licitação: 6/2018 - PR                      Data da Homologação:  
Fornecedor: 3238   - MERCADO SAO RAFAEL EIRELI - EPP

152	07-03-0059	SUCO ARTIFICIAL ADOÇADO (CX. C/ 15 ENV.) DE BOA QUALIDADE	CAMP	CAIX	1.280,000	0,0000	7,9500	10.176,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>38.179,000</b>			<b>119.094,79</b>	

Nr. do Processo: 12/2018                      Licitação: 6/2018 - PR                      Data da Homologação:  
Fornecedor: 3309   - FLAVIO RICARDO ARTIGAS DA SILVA - ME

148	07-03-0048	BARRA DE GELO 5 KG		KILO	680,000	0,0000	9,9000	6.732,00	Venceu
149	07-03-0049	Barra de gelo, cubo, pesando 8Kg		PC	330,000	0,0000	15,9000	5.247,00	Venceu
155	07-03-0074	ÁGUA MINERAL GALÃO DE 20 LTS	POR DO SOL	UN	6.300,000	0,0000	8,6000	54.180,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>7.310,000</b>			<b>66.159,00</b>	

Nr. do Processo: 12/2018                      Licitação: 6/2018 - PR                      Data da Homologação:  
Fornecedor: 3440   - NOVITA EMPREENDIMENTOS E CONSTRUTORA LTDA - ME

15	07-01-0523	BANANA MAÇA-	CEASA	KILO	350,000	0,0000	4,0000	1.400,00	Venceu
25	07-01-0632	FIGADO BOVINO, RESFRIADO -	JBS	KILO	500,000	0,0000	7,3000	3.650,00	Venceu
39	07-01-0713	POLPA DE MARACUJÁ	MULTIPOLPA	UN	300,000	0,0000	2,0000	600,00	Venceu
41	07-01-0715	BERINGELA	CEASA	KILO	150,000	0,0000	3,1000	465,00	Venceu
42	07-01-0716	BROCOLIS EM MAÇO		UN	200,000	0,0000	3,9000	780,00	Venceu
44	07-01-0718	CHEIRO VERDE MAÇO		MAÇO	712,000	0,0000	1,6000	1.139,20	Venceu
46	07-01-0720	COUVE FLOR		UN	200,000	0,0000	5,3000	1.060,00	Venceu
58	07-01-0733	PIMENTÃO VERDE		KILO	105,000	0,0000	4,9500	519,75	Venceu
64	07-01-0739	QUEIJO FRESCO		UN	180,000	0,0000	18,0000	3.240,00	Venceu
65	07-01-0740	QUEIJO MEIA CURA.		UN	80,000	0,0000	22,0000	1.760,00	Venceu
96	07-02-1056	ALHO-	CEASA	KILO	890,000	0,0000	8,5000	7.565,00	Venceu
99	07-02-1063	CHUCHU-		Kg	200,000	0,0000	3,6500	730,00	Venceu
103	07-02-1069	LIMÃO TAHITI-		Kg	100,000	0,0000	1,6000	160,00	Venceu
146	07-02-1357	TORRADA levemente salgada -	ADRI	UN	1.500,000	0,0000	2,3000	3.450,00	Venceu



**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 12/2018			Licitação: 6/2018 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 3440			- NOVITA EMPREENDIMENTOS E CONSTRUTORA LTDA - ME						
153	07-03-0064	AGUA MINERAL S/ GÁS 500ml - FARDO C/ 12	AGUA NEW	FD	1.770,000	0,0000	8,6000	15.222,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					7.237,000			41.740,95	

Aquidauana, 8 de Março de 2018.